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Nr. Emri 

Pikët 

nga testi 

I (totali 

54 pikë) 

Pikët nga 

testi I në 

përqindje 

(max. 

25%) Vërejtje 

1 Adhurim Rexhepi 40 18.52%   

2 Agnesa Qadraku 37 17.13%   

3 Altina Hasani 15 6.94%   

4 Anita Zogjani 42 19.44%   

5 Arbenita Rexhaj 51 23.61%   

6 Arnita Abazi 35 16.20%   

7 Avnit Karpuzi 25 11.57%   

8 Besfort Hyseni 43 19.91%   

9 Besjana Spahiu 18 8.33%   

10 Bleona Sallahu 47 21.76%   

11 Blerona Jashanica 41 18.98%   

12 Brikena Demolli 54 25.00%   

13 Diamanta Abdyli 25 11.57%   

14 Diellza Osmani 49 22.69%   

15 Donika Sogojeva 39 18.06%   

16 Driton Baliu 43 19.91%   

17 Elmadina Sfarça 20 9.26%   

18 Endrit Caka 42 19.44%   

19 Endrit Gega 21 9.72%   

20 Erëza Xhata 22 10.19%   

21 Erëzë Mjeku 36 16.67%   

22 Fatjona Morina 12 5.56%   

23 Fatlinda Ademi 25 11.57%   

24 Filloreta Bytyqi 52 24.07%   

25 Fjollë Mazreku 29 13.43%   

26 Florent Gervalla 21 9.72%   

27 Halil Potoku 54 25.00%   

28 Ilaz Arifi 37 17.13%   

29 Ilirjan Sylisufi 13 6.02%   

30 Kaltrin Fejzullahu 31 14.35%   

31 Kaltrina Berisha 47 21.76%   



32 Kosovare Hajzeri 28 12.96%   

33 Laura Blakçori 39 18.06%   

34 Lider Konushevci 29 13.43%   

35 Liridona Hajzeri 31 14.35%   

36 Lirigzona Elshani 41 18.98%   

37 Lolita Shatri 47 21.76%   

38 Martin Kaqinari 54 25.00%   

39 Medina Xhema 54 25.00%   

40 Mirlinda Lushaku 42 19.44%   

41 Qendresa Hasani 21 9.72%   

42 Rea Rogova 39 18.06%   

43 Saniha Dilji 23 10.65%   

44 Sherif Kastrati 37 17.13%   

45 Valerina Lekaj 19 8.80%   

46 Valierë Qorri 48 22.22%   

47 Valon Morina 27 12.50%   

48 Vjollca Murtezi 53 24.54%   

49 Ylli Balaj 33 15.28%   

     Vërejtje: Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, Punimi 1 max 15%, 

Detyra 15% max, si dhe nga testi II-të 45% max. 
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